

## صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۷

۹۸/۴/۲

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۸/۴/۲ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد عامری با عنوان " اعتبار سنجی ابزار پیش بینی عوارض شیمی درمانی در بیماران مسن مبتلا به سرطان در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.106

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهران لک با عنوان " بررسی میزان شستن دست کارکنان بهداشتی در بخشهای ویژه بیمارستان شهید مدرس سال ۱۳۹۷ " مطرح و مقرر شد باتوجه به نظر اعضاء کمیته مبنی بر اینکه فاقد موضوع پژوهشی مشخص می باشد طرح به مرکز مربوطه عودت داده شد.

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهروز فرزادنگان بیدگلی با عنوان " بررسی بیان miRNA98 و سیتوکاین IL10 مورد هدف آن و همچنین miRNA-9 و مولکول های التهابی JAK و STAT3 در افراد مبتلا به سرطان ریه در مقایسه با گروه کنترل در بخش مراقبتهای ویژه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.107

### طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مهرنوش شانکی باورصاد با عنوان " بررسی بیان ژنهای MEG3 و H19 در بافت چربی احشایی زنان مبتلا به چاقی تحت عمل جراحی bariatric " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.108

۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهرا شهسواری با عنوان " بررسی مرگ های برنامه ریزی شده نکرپتوزیس و اتوفازای در نمونه های بافت تومور استخوان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.109

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۷

۹۸/۴/۲

۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلتق با عنوان " بررسی اثر نانوکامپوزیت جدید ZnO/CNT@Fe3O4 بر رده سلولی لوسمی میلوئیدی مزمن (K562) و تاثیر آن در افزایش سایتوتوکسیسیته Imatinib " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.110

۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " ارزیابی اثر وزیکولهای خارج سلولی مشتق از بیماران AML بر میزان بیان ژن های سلولهای استرومایی (ARC,ILGF,IL8,PLGF) دخیل در پرولیفراسیون و مقاومت به درمان " مطرح شد و مقرر شد مجری محترم در خصوص نمونه گیری مغز استخوان از افراد سالم و دلیل توجیهی آن توضیح فرمایند

۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی اثر اکستراوزیکول های مشتق شده از سلول های لوکمیک مایلوئیدی حاد، بر روی بیان ژن های مرتبط با پروگنوز ضعیف بیماری (IL6,Galectin3,Gas6) در سلول استرومایی " مطرح شد و مقرر شد مجری محترم در خصوص نمونه گیری مغز استخوان از افراد سالم و دلیل توجیهی آن توضیح فرمایند.

۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مریم شکفته با عنوان " تحلیل نقشه های هم تالیفی و هم رخدادی واژگان حوزه غدد درون ریز و متابولیسم ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.111

۱۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حمید مقدسی با عنوان " طراحی و ارزیابی سیستم تصمیم یار کاهش خطاهای تجویز دارو در فرایند شیمی درمانی کودکان مبتلا به ALL " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.112

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری**

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدرضا هاشمی با عنوان " مقایسه افسردگی، اضطراب، عزت نفس و خودکارآمدی در مردان و زنان نابارور و بارور در مراکز منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.113

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس**

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدآرش مهدوی اناری با عنوان " بررسی ارتباط نسبت حجم کلیه دهنده به سطح مقطع بدن گیرنده قبل از پیوند در سی تی آنژیوگرافی با عملکرد کلیه پس از پیوند " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.114

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۷

۹۸/۴/۲

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا بشارت با عنوان " بررسی ارتباط و همبستگی بین کبد چرب با ضخامت چربی زیر جلدی واحشائی و هیپریلازی خوش خیم پروستات (BPH) " مطرح و مقرر شد مجری محترم به سوالات مطرح شده کمیته پاسخ دهد: وقتی تمام جامعه نمونه مرد هستند "تعیین همبستگی بین کبد چرب با زخامت توده زیرجلدی و احشائی برحسب جنسیت " چه مفهومی دارد.

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر تکتتم علیرضایی با عنوان " بررسی نقش پیش بینی کننده ناتریورتیک پپتید تیپ B در ایجاد فیبریلاسیون دهلیزی بعد ازجراحی بای پس عروق کرونرانتخابی دربیماران با پمپاژ قلب نرمال بستری در آی سی یو بیمارستان مدرس در سالهای ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.115

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی**

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " بررسی اثر دستورزی ژنتیکی یک میکروآران ای منتخب بوسیله محاسبات سیستم بیولوژی (miR-181a) بر روی بیومارکهای مراحل اولیه تکوین بلاستوسیت و بیومارکهای پرتوانی آن به منظور ایجاد مدل موشی ترنس ژن مبتلا به پیری زودرس " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.116

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی**

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی بیان ژن های IDO1 و TDO2 از مسیر کینورین و RNA غیر کدشونده ی بلند HCP5 ، MIR155HG ,ITGB2-AS1 ، مرتبط با ژن IDO1 در نمونه های سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.117

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو صیاد با عنوان " بررسی بیان ژن های PANDA ,NEAT1 ,CCAT2 ،TUG1- FAS- AS1 و OIP-5-AS1 در بیماران دوقطبی در مقایسه با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.118

## صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۷

۹۸/۴/۲

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان " کاربرد پلی مورفیسم های تک نوکائوتیدی در تشخیص بیماری اوتیسم " مطرح و مقرر شد در خصوص نحوه اخذ هزینه آزمایشات (باتوجه به عدم تناسب بودجه طرح و هزینه های انجام آزمایش ) از آزمودنی ها توضیح داده شود.

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " بررسی بیان ژن های -LNC, LINC00305, PR5-833A20.1, MKI67IP, NKILA, ADINR, MIR31HG, RP1120G13.3, CHAST, HNF1A-AS1, IL1B, IL6, C/EBPalpha, DICER1-AS1 و ATG5 در بیماران مالتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.119

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی بیان IncRNA های MALAT1, HOXA-AS2, MEG3, Linc-ROR, UCA1, SPRY4-IT1 در خون محیطی افراد مبتلا به اسکیزوفرنی در مقایسه با افراد کنترل " مطرح و مجری محترم در خصوص تناسب بودجه طرح و اعتبار تخصیص داده شده توضیح دهند

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره حسین آبادی با عنوان " بررسی اثرات ضد دردی و ضدالتهابی عصاره ی گیاه زبرینا بر روی موش صحرایی " مطرح و مقرر شد پروپوزال اصلاح شود.

### طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ناهید طحان با عنوان " بررسی اثر اسطوخودوس بر تعادل ایستا و پویای بیماران مبتلا به سکنه ی مغزی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.120

۲۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان " بررسی تاثیر گروه درمانی مبتنی بر بازی در مشارکت کودکان سرطانی غیر بستری ۶ تا ۱۲ سال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.121

### طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رویا طاهری تفتی با عنوان "مقایسه تاثیر NCPAP با HHFNC در درمان نوزادان پره مچوربا دیسترس تنفسی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۷

۹۸/۴/۲

### **طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین**

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان "مطالعه اثر دستورزی ژنتیکی یک میکروآران ای منتخب بوسیله محاسبات سیستم بیولوژی (miR-181a) بر روی بیومارکهای مرتبط با پیری از طریق ساختن مدل موشی ترنس ژن مبتلا به پیری زودرس" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.122

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی**

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " بررسی اثربخشی لیزر کم توان وریدی در درمان افزایش فشارخون اولیه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی**

۲۷- پیرو جلسه ۶۶ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۳/۱۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا میناتور سجادی با عنوان " بررسی نتایج بازسازی رباط کولترال داخلی و گوشه ی خلفی داخلی زانو با روش نوین در پیگیری دو ساله در بیمارستان ایت الله طالقانی تهران در سال های ۹۷-۹۵ " مطرح و مقرر شد مجری محترم به کمیته اخلاق مراجعه نماید.

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا میناتور سجادی با عنوان " بررسی آسیب های غضروفی و منیسک همراه با پارگی اولیه رباط صلیبی قدامی زانو " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.123

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی**

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهام معماری با عنوان " بررسی تاثیر استفاده از ترکیب دارویی اپی نفرین و کورتیکواستروئید طی احیا قلبی ریوی در مقایسه با اپی نفرین بر آپوپتوز سلولهای مغزی در مدل حیوانی رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.124

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا سالاریان با عنوان " ارتباط مصرف دوز بالای ویتامین D3 با افزایش هموگلوبولین در بیماران تحت مکانیکال ونتیلیشن در آی سی یو داخلی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " تزریق اپیدورال ترانسفورامینال سرم خون اتولوگ در درمان درد رادیکولار یکطرفه کمری " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۷

۹۸/۴/۲

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا سالاریان با عنوان " بررسی قدرت تشخیصی سونوگرافی در تخمین میزان مایع پلور در پوزیشنهای نشسته و خوابیده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.125

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کمال فانی با عنوان " بررسی تاثیر انفوزیون دکس مدتومیدین حین عمل بر انسیدانس دلیریوم بعد از جراحی قلب باز " مطرح و مقرر شد درخصوص محرومیت بیماران گروه کنترل از درمان توضیح داده شود

۳۴- پیرو جلسه ۶۶ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۳/۱۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید مسعود هاشمی با عنوان " اثربخشی تزریق اینترادیسکال ژل الکل حاوی ماده حاجب (دیسکوژل) در بیماران مبتلا به درد رادیکولار ثانویه به فتق دیسک بین مهره ای کمری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.126

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری**

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر یوسف سمنانی با عنوان " بررسی اختلال بد شکلی بدن و اختلال خوردن در ورزشکاران غیر حرفه ای زن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.127

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نوروفیزیولوژی**

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول قاسمی با عنوان " مطالعه اثرات ER استرس مرکزی بر حافظه و یادگیری فضایی و مسیر سیگنالینگ انسولین و اعضای مسیر MAPK ها در هیپوکمپ در یک مدل حیوانی ER استرس مرکزی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.128

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت**

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان آذرانی با عنوان " بررسی نانوذرات طلای سنتز شده به روش کندوسوز لیزری و داربست های PCL,PVA در بهبودی زخم " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.129

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۷

۹۸/۴/۲

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب اله پیروی با عنوان " بررسی اثر انتی باکتریال و سمیت نانوذرات طلا ی تولید شده با روش لیزری به صورت *in vitro* و *in vivo* در موش سوری " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.130

### طرحهای مصوب خارج از دانشگاه

۳۹- نامه شماره ۱۰۳۱ مورخ ۹۸/۳/۲۸ موسسه آموزش عالی علوم شناختی در خصوص پروژه تحقیقاتی آقای مرتضی علی اشرفی با عنوان " بررسی حافظه و تغییرات سلولی و مولکولی هیپوکامپ به دنبال تلقیح کوتی باکتریوم آکنه در موش صحرایی نر " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.131

### طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان " تشخیص پیش از تولد و تعیین ناقلی بیماری بتا تالسمی به همراه غربالگری آنیوپلوئیدی های شایع به کمک توالی های کوتاه تکرار شونده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها یا ولی قانونی آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.132

۴۱- نامه شماره ۴۰۶۶ مورخ ۱۳۹۸ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص معرفی خانم فرشته رضا جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " مقایسه حافظه ساز (پاتولوژیک) در زنان دارا و بدون سرطان پستان " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴۲- نامه شماره ۱۰۸۷ مورخ ۹۸/۳/۲۵ دانشگاه علوم پزشکی ایران در خصوص معرفی محبوبه شاکری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارائه سیستم تصمیم یار بالینی برای تشخیص اختلالات ریوی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۶۷

۹۸/۴/۲

۴۳- نامه شماره ۷۸۹ مورخ ۹۸/۳/۱ دانشگاه علوم پزشکی ایران در خصوص معرفی خانم ژیلا خلخالی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی کیفیت زندگی کاری و اخلاق حرفه ای در کارکنان ستادی و پزشکان خانواده شبکه های بهداشتی و درمانی منتخب تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه موافقت نشد.

۴۴- نامه شماره ۳۳۶۵ مورخ ۹۸/۳/۲۰ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص معرفی خانم مریم قربانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مقایسه صفات شخصیت در افراد با سگته های مغزی در نیمکره راست و چپ مغز (ارزیابی نقش تعدیلی جنسیت)" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد

۴۵- نامه شماره ۳۵۹۶۶۱ مورخ ۹۸/۳/۲۵ دانشگاه شاهد در خصوص معرفی خانم زهره قدیری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی تاثیر پماد گل ختمی بر درماتیت ناشی از بی اختیاری در سالمندان" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد